
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   0 8 . 1 2 . 2 0 1 0                        №     3 6 2  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев приглашение командования Краснознаменного соединения 

кораблей Охраны Водного района Черноморского флота Российской Федерации, 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. С целью подписания соглашения о взаимодействии между Законода-

тельным Собранием Владимирской области и Краснознаменным соединением 

кораблей Охраны Водного района Черноморского флота Российской Федерации 

направить в командировку от Законодательного Собрания Владимирской области 

делегацию в составе депутатов Завьялова Евгения Александровича и Муханина 

Василия Владимировича (по согласованию) в город Севастополь с 10 по 14 де-

кабря 2010 года. 

2. В соответствии со статьей 25 Закона Владимирской области от 9 апреля 

2002 года № 33-ОЗ «О статусе депутата Законодательного Собрания Владимир-

ской области» возместить расходы, связанные с пребыванием депутата Муханина 

В.В. в командировке в пределах норм, установленных действующим законода-

тельством для работников организаций, финансируемых за счет средств феде-

рального бюджета при служебных командировках за пределы территории Рос-

О направлении депутатов Законодатель-

ного Собрания Владимирской области 

для подписания соглашения о взаимо-

действии между Законодательным Соб-

ранием Владимирской области и Красно-

знаменным соединением кораблей Охра-

ны Водного района Черноморского фло-

та Российской Федерации 

       



 
 

2 
 

сийской Федерации, на основании представленного с места работы депутата сче-

та-фактуры и копии авансового отчета. 

3. Расходы, связанные с направлением депутатов, произвести за счет 

средств, предусмотренных на обеспечение деятельности Законодательного Соб-

рания Владимирской области на 2010 год. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

Исполняющий обязанности председателя  

          Законодательного Собрания        

               Владимирской области                                                      О.Н. Хохлова 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


